Приложение № __

к Договору транспортной экспедиции

№ ___ от ___

г. Москва Дата документа

___________________ с одной стороны, в лице __________________, действующего на основании _____________, именуемый в дальнейшем «Клиент», и  Общество с

ограниченной ответственностью «Онлог Систем» в лице директора Шеховцова Олега Борисовича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Экспедитор», с

другой стороны,, подписали настоящее Дополнительное соглашение к Договору № ___________ на оказание транспортно-экспедиторских услуг от ______________. (далее - договор)

о нижеследующем:

1. В соответствии с договором Экспедитор обязуется совершить юридические и иные действия, связанные с перевозкой и экспедированием груза в следующем объеме:

№ Наименование Кол-во
Ед.

измерения

Цена руб,

без НДС

Сумма руб. без

НДС
Ставка НДС Сумма руб. НДС

Итого сумма

руб.  вкл. НДС

№ Товар, услуга Количество Единица Цена Сумма без НДС Ставка НДС Сумма НДС Сумма
2.

ИТОГО Сумма

2. Прочие условия.

2.1. Место и условия отгрузки: Место и условия отгрузки

2.2. Место и условия доставки: Место и условия доставки

2.3.Срок доставки груза не позднее Срок доставки груза (не позднее)

Подписи сторон:

Экспедитор: Клиент:
ООО «Онлог Систем»/Шеховцов О.Б./ _________________________/_________________/